Opis produktu

- dziurkacz EAGLE 837
- metalowa konstrukcja
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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/dziurkacz-eagle-837-czerwony-25k-110-1034-p-95714.html

Dziurkacz Eagle 837 czerwony 25k

(110-1034)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

ilos¢ kartek dziurkowanych
Seria

surowiec

kolor

Jm

- ergonomiczne ramie z trwatego tworzywa
- pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego nierysujgcego podtoza

- podwdjny wskaznik srodka strony

- listwa formatowa

- dziurkuje do 25 kartek

- $rednica dziurki 5,5 mm
- rozstaw dziurek 80 mm
- gwarancja 3 lata

15,35 zt
Dostepny
HST-110-1034
110-1034
5903364201913
25

837

metalowy
czerwony

szt
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